平成29年(2017年)10月11日

中 学 校 長 様

明石市立明石商業高等学校

校 長 宗 石 理

第２回体験学習会における野球部部活動体験の日程変更について（ご案内）

実りの秋、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、この度本校野球部が平成29年度秋季高校野球兵庫県大会に優勝し、10月21日

（土）から開催される近畿大会に出場することとなりました。つきましては「第２回

体験学習会」は予定通り実施いたしますが、野球部の部活動体験のみ１１月１２日

（日）に延期させていただきたく存じます。今回申込みをいただいている生徒さんに

ついては再度の申込みの必要はありません。また延期によって野球部部活動体験に参

加できない場合も本校への連絡は必要ありません。

お手数ですが延期に関する案内を同封しておりますので、野球部の部活動体験を希

望している生徒さんにお渡しいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

お忙しい中、お願いばかりで誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願

いいたします。

連絡先： 明石市立明石商業高等学校

電 話 ０７８－９１８－５９５０

ＦＡＸ ０７８－９１８－５９５１

担 当 橋本（教頭）